
 
 

Lubliniec, dnia 12.03.2024 r. 

ALE.260.98.2024 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa odzieży medycznej 

dla Personelu Szpitala”. 

W związku z zadanymi pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę 64%PES 33%BW 3%ELT? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tkaniny 64%PES 33%BW 3%ELT.  

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza czas realizacji 21 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czasu realizacji zamówienia 21 dni 
roboczych. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza spodnie bez kieszeni na nogawce? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby spodnie z kompletu 
medycznego były bez kieszeni na nogawce. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający nie  wprowadza zmian w 

Formularzu asortymentowo-cenowym Zaproszenia. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zaproszenia 
do składania ofert. 
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